
　　　　令和　６年度　バトンクラブ通園時刻表　　

Ｃ０８バス
バ　ス　停 １日日程 半日日程 名　　　前 計

幼  稚  園  発 4:00 2:30

1 パークタウン 4:10 2:40 えん　かりん（くま） 1

2 公務員住宅 4:16 2:46
いけだ　ゆい(くま)
えん　かおる（くま）
しいば　ゆづき（い）

3

3 北さん 4:21 2:51 きた　すず（い） 1

4 オハナ前 4:25 2:55 しばさき　みお（い） 1

5 工藤さん 4:35 3:05 くどう　すみれ（ひ） 1

6 白石さん 4:47 3:17 しらいし　ななみ（しか 1

7 ガーデンソシアメイツ 4:48 3:18 おう　しずき（い）
せんだ　りな（き）

2

8 古市さん 4:49 3:19 ふるいち　りょうま（しか） 1

幼　稚　園　着 4:55 3:25 11

※　交通事情により、多少遅れる場合もございますが到着時刻の５分前には、

　　バス停でお待ちいただけますようお願いいたします。

※　バス到着時刻に保護者の方がいらっしゃらない場合は、幼稚園にお子様

　　を連れて帰らせて頂きます。

※　バスを利用しない時、又、お迎えの方が違う場合は必ず文書にてクラス

　　担任宛にお知らせください。但し、急な場合は電話でも結構です。

※　お子様を通しての連絡（口で伝える）は、混乱の元になりますので

　　お避けください。


